Арбитражный суд Краснодарского края

350000, г. Краснодар, ул. Постовая, 32

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

г. Краснодар

«10»февраля 2022 года           Дело № А32-42481/2021

Резолютивная часть решения суда объявлена 25.01.2022.

Полный текст решения суда изготовлен 10.02.2022.

Арбитражный суд Краснодарского края в составе судьи Хмелевцевой А.С., 

при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Стаценко В.А., ознакомившись в судебном заседании с делом по исковому акционерного общества «Комбинат хлебопродуктов «Тихорецкий» (ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>), г. Тихорецк Краснодарского края  

к индивидуальному предпринимателю ФИО1 (ИНН 

<

***>,ОГРНИП 308236028200025), г. Тихорецк Краснодарского края  

о взыскании задолженности в сумме 4 356 318,70 рубля, неустойки за период с 11.02.2020 по 24.08.2021 в размере 327 246,24 рубля, процентов за пользование чужими денежными средствами с 24.08.2021 по день вынесения решения суда, процентов за пользование чужими денежными средствами со дня принятия решения суда по день фактической оплаты, а также судебных расходов по оплате государственной пошлины в сумме 46 531 рублей (уточненные требования),

при участии в судебном заседании:

от истца: не явился, извещен, 

от ответчика: не явился, извещен,

УСТАНОВИЛ:

Акционерное общество «Комбинат хлебопродуктов «Тихорецкий» (далее – истец) обратилось в Арбитражный суд Краснодарского края с исковым заявлением к индивидуальному предпринимателю ФИО1 (далее – ответчик) о взыскании задолженности в сумме 4 356 318,70 рубля, неустойки за период с 11.02.2020 по 24.08.2021 в размере 327 246,24 рубля, процентов за пользование чужими денежными средствами с 24.08.2021 по день вынесения решения суда, процентов за пользование чужими денежными средствами со дня принятия решения суда по день фактической оплаты, а также судебных расходов по оплате государственной пошлины в сумме 46 531 рублей (уточненные требования).

Основания требований изложены в исковом заявлении.

Представители сторон в судебное заседание не явились, извещены. 

Представитель истца направил ходатайство об уточнении требований, согласно  которого просит взыскать с ответчика задолженность в сумме 4 356 318,70 рубля, неустойку за период с 11.02.2020 по 24.08.2021 в размере 327 246,24 рубля, процентов за пользование чужими денежными средствами с 24.08.2021 по день вынесения решения суда, процентов за пользование чужими денежными средствами со дня принятия решения суда по день фактической оплаты, а также судебных расходов по оплате государственной пошлины в сумме 46 531 рублей, от остальной части требований суммы долга просит принять отказ.

Указанное ходатайство принято и удовлетворено судом в порядке статьи 49 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

Поступившее 28.01.2022 ходатайство ответчика об отложении судебного заседания не может быть рассмотрено судом, поскольку оно поступило в суд (зарегистрировано канцелярией суда) 28.01.2022, то есть позднее 25.01.2022 (даты судебного заседания).    

Судебное заседание проведено в отсутствие представителей сторон в порядке статьи 156 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации. 

Лица, участвующие в деле, уведомлены о дате и времени проведения судебного заседания  путем направления в их адрес определения суда, а также посредством размещения информации на официальном сайте Арбитражного суда Краснодарского края в сети «Интернет» www.kad.arbitr.ru.

Согласно части 6 статьи 121 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации лица, участвующие в деле, несут риск наступления неблагоприятных последствий в результате непринятия мер по получению информации о движении дела, если суд располагает информацией о том, что указанные лица надлежащим образом извещены о начавшемся процессе, за исключением случаев, когда лицами, участвующими в деле, меры по получению информации не могли быть приняты в силу чрезвычайных и непредотвратимых обстоятельств.

В порядке статьи 49 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации суд принял и удовлетворил ходатайство истца об уточнении требований.

Суд, изучив материалы дела, установил следующие обстоятельства по делу.

Между АО «Комбинат хлебопродуктов «Тихорецкий» (поставщик) и индивидуальным предпринимателем ФИО1 (покупатель) заключен рамочный договор поставки от 21.01.2020 № 33-20/401/012-КП, по условиям которого поставщик обязуется на основании заказа покупателя передавать в собственность покупателю производимый товар, а покупатель – принять и оплатить товар в порядке, сроки и на условиях, предусмотренных договором.

В разделе 3 договора урегулированы цена, условия и порядок оплаты.

Согласно пункту 3.3 договора покупатель производит оплату в течение 21 дня с момента отгрузки товара.

Пунктом 3.8 договора установлено, что датой выполнения поставщиком своих обязательств по поставке товара, в зависимости от условий поставки (базиса поставки), считается дата передачи товара покупателю либо первому перевозчику и дата указанная в товарной накладной.

Во исполнение обязательств в рамках договора за период с 21.01.2020 по 23.06.2021 поставщик передал товар покупателю в полном объеме в соответствии с полученными заказами на общую сумму 22 224 099,40 рубля.

Поставщик поставил заказчику товар согласно следующей первичной документации.

Так, 21.01.2020 на основании доверенности от 28.01.2020 №14 водитель ФИО2 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 6-1 три тысячи килограмм (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-2 три тысячи килограммов (1500 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО3 27.01.2020 на основании доверенности от 27.01.2020 № 12 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 две тысячи килограмм (40 мешков по 50 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-3 три тысячи килограмм (1500мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО4 28.01.2020 на основании доверенности от 28.01.2020 № 13 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 две тысячи килограмм (40 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 две тысячи килограммов (80 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-3 де тысячи килограмм (400 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО4 29.01.2020 на основании доверенности от  28.01.2020 № 14 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 9-1 три тысячи килограмм (1 500 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

- по товарно-транспортной накладной № 9-2 три тысячи килограммов (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 05.02.2020 на основании доверенности от 05.02.2020 № 15 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 пять тысяч килограмм (100 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-2 пять тысяч килограмм (200 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-3 пять тысяч килограмм (500 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-4 пять тысяч килограмм (1000 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-5 пять тысяч четыре килограмма (2502 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО5 10.02.2020 на основании доверенности от 10.02.2020 № 16 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №22 шесть тысяч килограмм (600 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО6. 13.02.2020 на основании доверенности от 13.02.2020 № 17 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 18 шесть тысяч килограмм (1200 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО4 14.02.2020 на основании доверенности от 14.02.2020 № 18 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 23 шесть тысяч килограмм (3 000 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО2 21.02.2020 на основании доверенности от 21.02.2020 № 19 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 пять тысяч килограмм (100 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 пять тысяч килограмм (200 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-3 пять тысяч килограмм (500 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-4 пять тысяч килограмм (1 000 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-5 пять тысяч четыре килограмма (2 502 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО2 04.03.2020 на основании доверенности от 04.03.2020 № 20 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 11-1 три тысячи килограммов (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-2 три тысячи килограммов (1 500 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО7 06.03.2020 на основании доверенности от 06.03.2020 № 21 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 4-1 три тысячи килограммов (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-2 три тысячи килограммов (1500 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

- по товарно-транспортной накладной № 5-1 три тысячи килограммов (60 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 5-2 три тысячи килограммов (600 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО5 13.03.2020 на основании доверенности от 13.03.2020 № 22 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 три тысячи килограммов (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-2 три тысячи килограммов (1 500 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО3 16.03.2020 на основании доверенности от 16.03.2020 № 23 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 13-1 три тысячи килограммов (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-2 три тысячи килограммов (600 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 17.03.2020 на основании доверенности от 17.03.2020 № 24 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 две тысячи килограммов (200 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 четыре тысячи килограммов (160 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №7-3 три тысячи килограммов (1 500 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО8 19.03.2020 на основании доверенности от 19.03.2020 № 25 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 одну тысячу килограммов (100 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 одну тысячу килограммов (200 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-1 одну тысячу килограммов (100 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-2 одну тысячу килограммов (200 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-3 две тысячи килограммов (1002 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО3 20.03.2020 на основании доверенности от 20.03.2020 № 27 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №33 шесть тысячи килограммов (12 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 23.03.2020 на основании доверенности № 8 от 23.03.2070 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 5-1 три тысячи килограммов (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 5-2 три тысячи килограммов (24 мешков по 5 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО2 24.03.2020 на основании доверенности от 24.03.2020 № 29 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 21 шесть тысячи килограммов (3 000 мешков по 2 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 2-1 три тысячи килограммов (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО9 В.26.03.2020 на основании доверенности от 26.03.2020 № 30 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 три тысячи килограммов (60 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-2 три тысячи килограммов (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 2-2 три тысячи килограммов (600 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 30.03.2020 на основании доверенности от 30.03.2020 № 31 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 тридцать тысяч килограммов (260 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 три тысячи килограммов (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-3 три тысячи килограммов (600 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-

- по товарно-транспортной накладной № 7-4 три тысячи килограммов (3 000 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО2 31.03.2020 на основании доверенности от 31.03.2020 № 32 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №16 шесть тысяч килограммов (240 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 01.04.2020 на основании доверенности от 01.04.2020 № 33 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 16 шесть тысяч килограмм (3 000 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО7 02.04.2020 на основании доверенности от 02.04.2020 № 14 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 25 шесть тысяч килограмм (120 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО3 03.04.2020 на основании доверенности от 03.04.2020 № 34 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 16 шесть тысяч килограмм (3 000 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО3 06.04.2020 на основании доверенности от 06.04.2020 № 35 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 10-1 шесть тысяч килограмм (1 200 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 шесть тысяч килограмм (600 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО3 08.04.2020 на основании доверенности от 08.04.2020 № 35 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 23 шесть тысяч килограмм (240 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 09.04.2020 на основании доверенности от 09.04.2020 № 69 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 15-2 три тысячи килограмм (600 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №15-1 три тысячи килограмм (3 000 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО3 10.04.2020 на основании доверенности от 10.04.2020 № 57 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 12-1 три тысячи килограмм (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

-  по товарно-транспортной накладной № 12-2 три тысячи килограмм (600 мешков по 5 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО3 15.04.2020 на основании доверенности от 15.04.2020 № 59 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 29 шесть тысяч килограмм (3 000 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО2 17.04.2020 на основании доверенности от 17.04.2020 № 59 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 5-1 две тысячи килограмм (200 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 5-2 две тысячи килограмм (400 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 5-3 две тысячи килограмм (1 002 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО3 21.04.2020 на основании доверенности от 21.04.2020 № 28 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

-  по товарно-транспортной накладной №16 шесть тысяч килограмм (600 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 27.04.2020 на основании доверенности от 27.04.2020 № 40 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 6-1 шесть тысяч килограмм (3000 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

- по товарно-транспортной накладной № 11-1 шесть тысяч килограмм (1 200 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 07.05.2020 на основании доверенности от 07.05.2020 № 41 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №23 шесть тысяч килограмм (3000 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО7 12.05.2020 на основании доверенности от 12.05.2020 № 42 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 13-1 три тысячи килограмм (300 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-2 три тысячи килограмм (600 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО3 21.05.2020 на основании доверенности от 21.05.2020 № 72 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 13-1 шесть тысячи килограмм (3 000 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО2 22.05.2020 на основании доверенности от 22.05.2020 № 43 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 13-1 три тысячи килограмм (60 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 3-2 три тысячи килограмм (120 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 1-1 три тысячи килограмм (300 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 1-2 три тысячи килограмм (600 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО5 29.05.2020 на основании доверенности от 29.05.2020 № 44 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 13-1 три тысячи килограмм (600 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 3-2 три тысячи килограмм (1 500 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

- по товарно-транспортной накладной № 1-1 три тысячи килограмм (300 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 1-2 три тысячи килограмм (600 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 05.06.2020 на основании доверенности от 05.06.2020 № 46 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-5 одна тысячу восемь килограмм (504 мешков по 2кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 3-2 три тысячи килограмм (1500 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

-  по товарно-транспортной накладной № 7-4 одну тысячу килограмм (200 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-3 две тысячи килограмм (200 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 одну тысячу килограмм (60 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 одну тысячу килограмм (30 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 08.06.2020 на основании доверенности от 08.06.2020 № 47 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 11-5 две тысячи четыре килограмм (1 002 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

- по товарно-транспортной накладной № 11-4 одну тысячу килограмм (200 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-3 две тысячи килограмм (200 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-2 одну тысячу килограмм (40 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №11-1 одну тысячу килограмм (20 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 15.06.2020 на основании доверенности от 15.06.2020 № 48 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 12-1 одну тысячу килограмм (30 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-2 одну тысячу пятьсот килограмм (60 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

-   по товарно-транспортной накладной № 12-3 одну тысячу пятьсот килограмм (150 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-4 одну тысячу килограмм (200 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-5 одну тысячу пятьсот килограмм (750 мешков по 2кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО8 18.06.2020 на основании доверенности от 18.06.2020 № 48 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 две тысячи пятьсот килограмм (50 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 3-2 три тысячи килограмм (1500 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

- по товарно-транспортной накладной № 7-4 одну тысячу килограмм (200 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-3 две тысячи килограмм (200 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 одну тысячу килограмм (60 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 одну тысячу килограмм (30 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 08.06.2020 на основании доверенности от 08.06.2020 № 47 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 11-5 две тысячи четыре килограмм (1 002 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

- по товарно-транспортной накладной № 11-4 одну тысячу килограмм (200 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-3 две тысячи килограмм (200 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-2 одну тысячу килограмм (40 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-1 одну тысячу килограмм (20 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 15.06.2020 на основании доверенности от 15.06.2020 № 48 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 12-1 одну тысячу килограмм (30 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-2 одну тысячу пятьсот килограмм (60 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-3 одну тысячу пятьсот килограмм (150 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-4 одну тысячу килограмм (200 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-5 одну тысячу пятьсот килограмм (750 мешков по 2кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО8 18.06.2020 на основании доверенности от 18.06.2020 № 48 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 две тысячи пятьсот килограмм (50 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-1 две тысячи пять килограмм (250 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-1 две тысячи пятьсот килограмм (500 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО8 29.06.2020 на основании доверенности от 29.06.2070 № 50 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 5-1 две тысячи пятьсот килограмм (500 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 1-1 две тысячи пятьсот килограмм (100 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 2-1 две тысячи пятьсот килограмм (250 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО10 02.07.2020 на основании доверенности от 02.07.2020 № 51 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 три тысячи килограмм (60 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-2 три тысячи килограмм (1500 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО10 03.07.2020 на основании доверенности от 03.07.2020 № 52 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 4-1 пять тысяч килограмм (100 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-2 пять тысяч килограмм (200 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-3 пять тысяч килограмм (500 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-4 пять тысяч килограмм (1000 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-5 пять тысяч четыре килограммов (2502 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО10 13.07.2020 на основании доверенности от 13.07.2020 № 53 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №4-1 две тысячи килограммов (40 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №4-2 две тысячи килограммов (200 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-3 пять тысяч килограмм (500 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-4 пять тысяч килограмм (1 000 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-5 пять тысяч четыре килограммов (2502 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 17.07.2020 на основании доверенности от 17.07.2020 № 54 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 6-1 семь тысяч килограммов (140 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-2 шесть тысяч килограммов (600 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-3 шесть тысяч килограмм (1 200 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-4 пять тысяч килограмм (3000 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО2 31.07.2020 на основании доверенности от 31.07.2020 № 55 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 тридцать тысяч килограммов (260 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-2 три тысячи килограммов (300 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-3 три тысячи килограмм (600 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-4 пять тысяч килограмм (3000 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО2 10.08.2020 на основании доверенности от 10.08.2020 № 56 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 5-1 шесть тысяч килограммов (240 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

-  по товарно-транспортной накладной № 5-2 шесть тысяч килограммов (600 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-3 шесть тысяч килограмм (1200 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 20.08.2020 на основании доверенности от 20.08.2020 № 57 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 12-1 пятнадцать тысяч килограммов (33 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №12-2 пять тысяч килограммов (200 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО11. получил 04.09.2020 на основании доверенности от 04.09.2020 № 58 в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8 шесть тысяч килограммов (600 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО3 04.09.2020 на основании доверенности от 04.09.2020 № 59 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 18 шесть тысяч килограммов (3 000 мешков по 2кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12 шесть тысяч килограммов (1 200 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО12 09.09.2020 на основании доверенности от 09.09.2020 № 61 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №23 шесть тысяч килограммов (120 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО11 14.09.2020 на основании доверенности от 14.09-2020 № 63 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 26 шесть тысяч килограммов (120 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 17.09.2020 на основании доверенности от 17.09.2020 № 64 получил в АО «КХП Тихорецкий»;

- по товарно-транспортной накладной № 5-1 двадцать тысяч килограммов (400 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 5-2 пять тысяч килограммов (500 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО13 13.10.2020 на основании доверенности от 13.10.2020 № 66 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 три тысячи килограммов (300 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 три тысячи килограммов (600 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО14 16.10.2020 на основании доверенности от 16.10.2020 № 67 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 10-1 три тысячи килограммов (60 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-2 три тысячи килограммов (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО18 21.10.2020 на основании доверенности от 21.10.2020 № 68 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 9-1 двадцать тысяч килограммов (300 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-2 пять тысяч килограммов (600 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО13 26.10.2020 на основании доверенности от 26.10.2020 № 69 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 11-2 две тысячи килограммов (80 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-1 четыре тысячи килограммов (80 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО3 27.10.2020 на основании доверенности от 27.10.2020 № 70 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №27 три тысячи килограммов (300 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО3 27.10.2020 на основании доверенности от 27.10.2020 № 70 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 27 три тысячи килограммов (300 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО15 05.11.2020 на основании доверенности от 05.11.2020 № 71 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 11-1 три тысячи килограммов (60 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-2 три тысячи четыреста пятьдесят шесть килограммов (1728 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО3 06.11.2020 на основании доверенности от 06.11.2020 № 72 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 три тысячи килограммов (60 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-2 три тысячи килограммов (600 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО11 10.11.2020 на основании доверенности от 10.11.2020 № 73 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 4-1 три тысячи килограммов (300 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-2 три тысячи четыреста пятьдесят шесть килограммов (1728 мешков по 2 кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО16 18.11.2020 на основании доверенности от 18.11.2020 № 75 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 три тысячи килограммов (300 мешков по 10кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 три тысячи килограммов (600 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО3 20.11.2020 на основании доверенности от 20.11.2020 № 76 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 27 шесть тысячи сорок восемь килограммов (3024 мешков по 2 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО17 24.11.2020 на основании доверенности от 24.11.2020 № 78 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №4-2 две тысячи двести пять килограммов (450 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-1 четыре тысячи пятьсот килограммов (450 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения М55-23-81;

- по товарно-транспортной накладной №7-2 две тысячи килограммов мешков по               25 кг муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-1 четыре тысячи килограммов (80 мешков по 50 кг муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО18 01.12.2020 на основании доверенности от 01.12.2020 № 79 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 12-2 три тысячи четыреста пятьсот шесть килограммов (1782 мешков по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

- по товарно-транспортной накладной № 12-1 три тысячи килограммов (60 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО2 02.12.2020 на основании доверенности от 02.12.2020 № 80 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 4-2 три тысячи килограммов (600 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-1 три тысячи килограммов 300 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО19 22.01.2021 на основании доверенности от 22.01.2021 № 1 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 29 одну тысячу семьсот двадцать восемь килограммов (864 мешков по 2 кг) муки пшеничной общего назначения ТИПМ55-23;

Водитель ФИО15 26.01.2021 на основании доверенности  от 26.01.2021 № 2 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 одну тысячу пятьсот килограммов (30 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-2 одну тысячу килограммов (40 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-3 одну тысячу пятьсот килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО2 27.01.2021 на основании доверенности от 27.01.2021 № 3 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №14-1 одну тысячу пятьсот килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №14-2 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №14-3 одну тысячу семьсот двадцать восемь килограммов (864 мешков по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО14 28.01.2021 на основании доверенности от 28.01.2021 № 4 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 одну тысячу пятьсот килограммов (30 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №7-3 одну тысячу семьсот двадцать восемь килограммов (864 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО16 29.01.2021 на основании доверенности  от 29.01.2021 № 5 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 1 5-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 15-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 15-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 15-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО11 01.02.2021 на основании доверенности от 01.02.2021 № 6 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 9-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-2 одну тысячу килограммов (40 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-4 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО18 03.02.2021 на основании доверенности от 03.02.2021 № 7 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №12-1 одну тысячу ПЯТ^ИП килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения 1И11 М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №12-2 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИН М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №12-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО14 05.02.2021 на основании доверенности от 05.03.2021 № 8 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 21 три тысячи килограммов (60 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО14 08.02.2021 на основании доверенности от 08.02.2021 № 9 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

по товарно-транспортной накладной № 8-2 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-3 одна тысяча семьсот двадцать восемь килограммов (864 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО3 10.02.2021 на основании доверенности от 10.02.2021 № 10 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 10-1 одну тысячу килограммов (40 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО3 11.02.2021 на основании доверенности №11 от 11.02.2021 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 6-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-2 одну тысячу пятьдесят килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО3 12.02.2021 на основании доверенности от 12.02.2021 № 12 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 5-1 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 5-2 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 5-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО13 15.02.2021 на основании доверенности от 15.02.2021 № 13 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 12-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО13 16.02.2021 на основании доверенности от 16.02.2021 № 14 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 одну тысячу килограммов (40 мешков по 25кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП-М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО3 17.02.2021 на основании доверенности от 17.02.2021 № 15 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 11-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-2 одну тысячу пятьдесят килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО14 18.02.2021 на основании доверенности № 16 от 18.02.2021 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 5-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 5-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 5-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 5-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО14 19.02.2021 на основании доверенности от 19.02.2021 № 17 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 9-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО14 20.02.2021 на основании доверенности от 20.02.2021 № 18 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №6-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №6-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №6-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №6-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО20 24.02.2021 на основании доверенности от 24.02.2021 № 19 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-2 одну тысячу пятьдесят килограммов (150 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №6-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО21 .П. 25.02.2021 на основании доверенности от 25.02.2021 № 20 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 13-1 одну тысячу килограммов (40 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-2 одну тысячу пятьдесят килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

01.03.2021 на основании доверенности №21 от 01.03.2021 водитель ФИО20 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 одну тысячу пятьдесят килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 семьсот пятьдесят килограммов (40 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИПМ55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО14 02.03.2021 на основании доверенности от 02.03.2021 № 21 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №13-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения

- по товарно-транспортной накладной №13-2 семьсот пятьдесят килограммов        (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения 1Ш1 М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №13-3 семьсот пятьдесят килограммов                (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО14 04.03.2021 на основании доверенности от 04.03.2021 № 20 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 4-1 одну тысячу пятьдесят килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 4-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО16 04.03.2021 на основании доверенности от 05.03.2021 № 24 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 6-1 две тысячи пятьдесят килограммов (40 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-2 одну тысячу килограммов (40 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-3 одну тысячу пятьдесят килограммов (20 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-4 одну тысячу пятьдесят килограммов (300 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО3 09.03.2021 на основании доверенности от 09.03.2021 № 25 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 11-1 семьсот пятьдесят килограммов                (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-2 семьсот пятьдесят килограммов                (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №11-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО22 10.03.2021 на основании доверенности от 10.03.2021 № 26 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №10-1 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-2 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

12.03.2021 на основании доверенности от 12.03.2021 № 27 водитель ФИО23 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 12-1 одну тысячу пятьдесят килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-2 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО18 15.03.2021 на основании доверенности от 15.03.2021 № 28 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №9-1 одну тысячу пятьдесят килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №12-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО8 16.03.2021 на основании доверенности от 16.03.2021 № 30 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 20 одну тысячу семьсот двадцать восемь килограммов (64 мешка по 2 кг) муки пшеничной общего назначения ТИПМ55-23;

Водитель ФИО18 17.03.2021 на основании доверенности от 17.03.2021 № 31 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 10-1 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-2 семьсот килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначен

- по товарно-транспортной накладной № 10-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель Краснокутский 18.03.2021 на основании доверенности от 18.03.2021 № 2 Ю.Ю. получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 10-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО14 19.03.2021 на основании доверенности от 19.03.2021 № 33 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 13-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО14 22.03.2021 на основании доверенности от 22.03.2021 № 34 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 17-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 17-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №17-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №17-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО24 24.03.2021 на основании доверенности                                от 24.03.2021 № 35 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 12-1 триста килограммов (6 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 17-2 двести пятьдесят килограммов (10 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №12-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО14 25.03.2021 на основании доверенности от 25.03.2021 № 36 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-2 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

-по товарно-транспортной накладной № 8-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

-по товарно-транспортной накладной № 8-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО3 27.03.2021 на основании доверенности от 27.03.2021 № 29 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 27 шесть тысяч килограммов (120 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23; 

Водитель ФИО25 29.03.2021 на основании доверенности от 29.03.2021                     № 94 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной №7-1 одна тысяча килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №7-2 пятьсот килограммов (20 мешков по          25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-3 одну тысячу пятьсот килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО18 30.03.2021 на основании доверенности от 30.03.2021 № 37 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 9-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО24 01.04.2021 на основании доверенности от 01.04.2021 №38 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 13-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-2 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель Жестокий Н.В. 02.04.2021 на основании доверенности от 02.04.2021 № 38 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-2 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО14 05.04.2021 на основании доверенности от 05.04.2021 № 40 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №9-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 92 пятьсот килограммов (20 мешков по             25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО16 06.04.2021на основании доверенности от 06.04.2021 № 41 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 12-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12- семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 12-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО2 07.04.2021 на основании доверенности от 07.04.2021 № 42  получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 10-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-2 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

 Водитель ФИО8 09.04.2021 на основании доверенности от 09.04.2021 № 43 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 10-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

-  по товарно-транспортной накладной №10-2 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТРИ! М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО16 12.04.2021 на основании доверенности от 12.04.2021 № 44 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 9-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО22 13.04.2021 на основании доверенности от 13.04.2021 № 45 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №8-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-2 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

14.04.2021 на основании доверенности №46 от 14.04.2021 водитель ФИО20. получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 12-1 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №12-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №12-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

15.04.2021 на основании доверенности №48 от 15.04.2021 водитель ФИО2 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №13-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-3 одну тысячу пятьсот килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 13-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО2 16.04.2021 на основании доверенности № 49                         от 16.04.2021 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 11-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №11-2 двести пятьдесят килограммов (10 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №11-4 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №11-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО20 19.04.2021 на основании доверенности от 19.04.2021 № 50 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной №10-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО14 20.04.2021 на основании доверенности от 20.04.2021 № 51 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №10-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-2 семьсот пятьдесят килограммов (30 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО3 21.04.2021на основании доверенности от 21.04 7021 № 52 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №7-1 пятьсот килограммов (10 мешков по    50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №7-2 пятьсот килограммов (20 мешков по   25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №7-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО3 23.04.2021 на основании доверенности от 23.04.2021 № 53 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №15-1 одну тысячу килограммов (10 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 15-2 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №15-3 одну тысячу семьсот двадцать восемь килограммов (864 мешка по 2 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-4 одну тысячу пятьсот килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО3 26.04.2021 на основании доверенности от 26.04.2021 №54 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 10-1 одну тысячу килограммов (10 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-2 семьсот пятьдесят килограммов                  (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО3 27.04.2021 на основании доверенности от 27.04.2021 № 55 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 9-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-2 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-3 одну тысячу пятьсот килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО3 28.04.2021 на основании доверенности от 28.04.2021 № 56 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №16-1 одну тысячу килограммов (10 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №16-2 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №16-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №16-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №16-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО26 20.05.2021 на основании доверенности от 20.05.2021 № 58 получил в АО «КХП Тихорежий»:

- по товарно-транспортной накладной №13-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №13-2 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №13-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО16 21.05.2021 на основании доверенности от 21.05.2021 № 60 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №9-1 две тысячи килограммов (40 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-2 одну тысячу пятьсот килограммов (150 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО3 24.05.2021 на основании доверенности от 24.05.2021 № 62 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной №6-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №6-2 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №6-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №6-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №6-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО8 25.05.2021 на основании доверенности от 25.05.2021 № 63 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 24 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО3 26.05.2021 на основании доверенности от 26.05.2021 № 64 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №7-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №7-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-1 две тысячи килограммов (150 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО3 27.05.2021 на основании доверенности от 27.05.2021 № 65 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной №10-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

-по товарно-транспортной накладной №10-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО2 28.05.2021 на основании доверенности от 28.05.2021 № 66 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной №11-1 пятьсот килограммов (10 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №11-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №11-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №11-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2кг.) муки пшеничной хлебопекарная высшего сорта;

Водитель ФИО8 31.05.2021 на основании доверенности от 31.05.2021 № 68 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №9-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-2 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №11-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО8 31.05.2021 на основании доверенности от 31.05.2021 № 68 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 9-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-2 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО2 01.06.2021 на основании доверенности от 01.06.2021 № 69 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23

- по товарно-транспортной накладной №7-2 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО15 02.06.2021 на основании доверенности от 02.06.2021 № 70 получил в АО «КХП Тихорецккий»:

- по товарно-транспортной накладной № 6-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО15 03.06.2021 на основании доверенности от 03.06.2021 № 71 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 6-1 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 6-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

04.06.2021 на основании доверенности №72 от 04.06.2021 водитель ФИО27 получил в АО «КХП Тихореикий»:

- по товарно-транспортной накладной № 9-1 одну тысячу килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО3 07.06.2021 на основании доверенности от 07.06.2021 № 73 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 8-1 две тысячи килограммов (20 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО3 08.06.2021 на основании доверенности от 08.06.2021            № 74 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №8-1 пятьсот килограммов (20 мешков по  25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 8-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО18 09.06.2021 на основании доверенности от 09.06.2021 № 75 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 7-1 пятьсот килограммов (30 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

-по товарно-транспортной накладной №7-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

-по товарно-транспортной накладной №7-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

Водитель ФИО28 10.06.2021 на основании доверенности от 10.06.2021 № 76 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

-по товарно-транспортной накладной №10-1 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-2 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО28 11.06.2021 на основании доверенности от 11.06.2021 №77 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №14-1 одну тысячу килограммов (30 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-13,

- по товарно-транспортной накладной №14-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №14-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 14-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

16.06.2021 на основании доверенности №78 от 16 06.2021 водитель ФИО2 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 11- 1 пятьсот килограммов (20 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №11-2 одну тысячу пятьсот килограммов (150 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 11-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО2 17.06.2021 на основании доверенности от 17.06.2021 № 67 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №8-1 одну тысячу пятьсот килограммов (30 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-2 пятьсот килограммов (10 мешков по     50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №8-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО2 18.06.2021 на основании доверенности от 18.06.2021 №79 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №7-1 одну тысячу пятьсот килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 7-2 пятьсот килограммов (75 мешков по 50 кг.) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

-по товарно-транспортной накладной №7-3 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №7-4 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешков по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО2 21.06.2021 на основании доверенности от 21.06.2021 №80 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной № 9-1 одну тысячу пятьсот килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-2 пятьсот килограммов (20 мешков по                 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 9-3 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

-по товарно-транспортной накладной № 9-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №9-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО2 22.06.2021 на основании доверенности от 22.06.2021 № 81 получил в АО «КХП Тихорецкий»:

- по товарно-транспортной накладной №12-1 одну тысячу пятьсот килограммов (20 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №12-2 семьсот пятьдесят килограммов (75 мешков по 10 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №12-3 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта;

Водитель ФИО2 23.06.2021 на основании доверенности от 23.06.2021 №82  получил в АО «КХП Тихорецкий»:

-  по товарно-транспортной накладной № 10-1 пятьсот килограммов (100 мешков по 50 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-2 семьсот пятьдесят килограммов (80 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной № 10-3 три тысячи килограммов (80 мешков по 25 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-4 семьсот пятьдесят килограммов (150 мешков по 5 кг) муки пшеничной общего назначения ТИП М55-23;

- по товарно-транспортной накладной №10-5 восемьсот шестьдесят четыре килограммов (432 мешка по 2 кг) муки пшеничной хлебопекарной высшего сорта.

В нарушение обязательств по договору заказчик оплатил товар частично на сумму 17 867 700,70 рубля, на основании приходных кассовых ордеров от 05 02.2020 № 678 на сумму 780,80 рубля, от 12.02.2020№864 на сумму 72 810 рублей, от 13.02.2020 № 870 на сумму 200 000 рублей, от 04.03.2020 № 1308 на сумму 99 000 рублей, от 04.03.2020                      № 1309 на сумму 99 000 рублей, от 04.03.2020 № 1310 на сумму 3 000 рублей,                             от 06.03.2020 №1358 на сумму 16 355,20 рубля, на сумму 34 454 рублей, на сумму 99 960 рублей, от 06.03.2020 № 1361 на сумму 99 890 рублей, от 06,03.2020 № 1362 на сумму                  66 340,80 рубля, от 13.03.2020 № 1497 на сумму 33 611,20 рубля, от 13.03.2020 №1498 на сумму 99 978 рублей, от 13.03.2020 № 1499 на сумму 99 720,80 рубля, от 13.03.2020                       № 1500 на сумму 39 592,80 рубля, от 13.03.2020 № 1501 на сумму 4 097,20 рубля,                          от 16.03.2020 №1530 на сумму 95 840,80 рубля, от 16.03.2020№1531 на сумму 28 462 рублей, от 16.03.2020 № 1532 на сумму 25 697,20 рубля, от 16.03.2020 № 1546 на сумму           74 292,80 рубля, от 16.03.2020 №1547 на сумму 25 707,20 рубля, от 17.03.2020 № 1582 на сумму 6 302,80 рубля, от 17.03.2020 №1583 на сумму 22 440 рублей, от 17.03.2020 № 1584 на сумму 99 960 рублей, от 17.03.2020 № 1585 на сумму 99 964,80 рубля, от 17.03.2020               № 1586 на сумму 40 435,20 рубля, от 17.03.2020 № 1587 на сумму 99 960 рублей,                          от 17.03.2020 № 1588 на сумму 23 937,20 рубля, от 19.03.2020 № 1652 на сумму 75 952,80 рубля, от 19.03.2020 № 1653 на сумму 17 047,20 рубля, от 19.03.2020 № 1655 на сумму 82 904,80 рубля, от 19.03.2020 № 1656 на сумму 22 095,20 рубля, от 20.03.2020 № 1691 на сумму 65 000 рублей, от 20.03.2020 № 1692 на сумму 12 882,80 рубля, от 20.03 2020                       № 1693 на сумму 86 117,20 рубля, от 20.03.2020 № 1694 на сумму 13 603,60 рубля,                        от 20.03 2020 №1695 на сумму 39 592,80 рубля, от 20 03.2020 № 1696 на сумму 12 803,60 рубля, от 24.03.2020 № 1757 на сумму 75 000 рублей, №1788 от 26.03.2020 на сумму 12 058 рублей, от 26.03 2020 №1789 на сумму 34 538,40 рубля, от 26.03.2020 № 1790 на сумму 13 403,60 рубля, от 27.03.2020 № 1868 на сумму 86 458 рублей, от 27.03.2020 №1869 на сумму 27 280 рублей, от 27.03.2020 № 1870 на сумму 99 920 рубля,                              от 27.03.2020 № 1871 на сумму 34 538,40 рубля, от 27 03.2020 № 1872 на сумму 1 803,60 рубля, от 30.03.2020 № 1876 на сумму 98 058 рублей, от 30.03.2020 № 1877 на сумму 21 942 рублей, от 01.04.2020 № 1981 на сумму 12 596,40 рубля, от 01.04.2020 № 1982 на сумму 99 900 рубля, от 01.04 2020 № 198 на сумму 8 503,60 рубля, от 01.04.2020 № 1984 на сумму 24 796,40 рубля, от 01.04.2020 № 1985 на сумму 4 203,60 рубля, от 02.04.2020                  № 2015 на сумму 95 071,40 рубля, от 02.04.2020 № 2016 на сумму 24 928,60 рубля,                       от 03.04.2020 № 2041 на сумму 41 895,80 рубля, от 03.04.2020 № 2042 на сумму 99 725,60 рубля, от 03.04.2020 № 2043 на сумму 99 275 рублей, от 03.04.2020 № 2044 на сумму 9 103,60 рубля, от 06.04.2020 № 2081 на сумму 90 000 рублей, от 08.04.2020 № 2148 на сумму 881,60 рубля, от 08.04.2020 № 2149 на сумму 36 710,40 рубля, от 08 04.2020 № 2150 на сумму 96 408 рублей, от 10.04.2020 №2211 на сумму 2 867 рублей, от 10.04.2020                       № 2212 на сумму 26 125 рублей, от 10.04 2020 № 2213 на сумму 99 860 рублей,                             от 10.04.2020 № 2214 на сумму 36 340 рублей, от 10 04.2020 № 2215 на сумму 99 844,80 рубля, от 10.04.2020 № 2216 на сумму 46 555,20 рубля, от 10.04.2020 № 2217 на сумму 1 408 рублей, от 15.04.2020 № 2321 на сумму 98 452 рублей, от 15.04.2020 № 2322 на сумму 36 340 рублей, от 15 04 2020 № 2323 на сумму 47 208 рублей, oт 15 04 2020 № 2324 на сумму 52 608 рублей, от 15.04.2020 № 2325 на сумму 7 392 рублей, от 17 04.2020                      № 2391 на сумму 24 192 рублей, от 17.04.2020 № 22392 на сумму 99 510 рублей, от 17.04.2020 № 2393 на сумму 28 890 рублей, от 17.04 2020 № 92394 на сумму 97 408 рублей, от 21 04.2020 № 2461 на сумму 2 272 рублей, от 21.04 2020 № 2462 на сумму 32 728 рублей, от 21 04 2020 № 2463 на сумму 66 952 рублей, от 21.04 2020 № 2464 на сумму 99 796 рублей, от 21.04.2020 № 2465 на сумму 99 924 рублей,  от 21.04.2020 № 2466 на сумму 8 328 рублей, от 27.04.2020 №2567 на сумму 91 524 рублей, от 27 04.2020                     № 2568 на сумму 86 868 рублей, от 27.04.2020 №2569 на сумму 99 440 рублей,                             от 27.04.2020 №2570 на сумму 36 160 рублей, от 27.04.2020 №2571на сумму 99 974,40 рубля, от 27.04.2020№2572 на сумму 52 425,60 рубля, от 27.04.2020 № 2573 на сумму 33 608 рублей, от 28.04.2020 №2620 на сумму 66 072 рублей, от 28.04.2020 № 2621 на сумму 34 720 рублей,  от 28.04.2020 № 2622 на сумму 54 208 рублей, от 28 04.2020 № 2623 на сумму 45 792 рублей, от 28.04.2020 № 2624 на сумму 39 600 рублей, от 28.04.2020                № 2625 на сумму 14 608 рублей, от 29.04.2020 № 2651 на сумму 85 072 рублей,                            от 29.04.2020 №°2652 на сумму 34 720 рублей, от 29.04.2020 № 2653 на сумму 35 208 рублей, от 30.04.2020 № 2655 на сумму 64 472 рублей, от 30.04.2020 № 2656 на рублей 34 720 рублей, от 30 04.2020 № 2657 на сумму 808 рублей, от 06.05.2020 № 2716 на сумму 99 166,40рубля, от 06.05.2020 № 2717на сумму 833,60 рубля, от 06.05.2020 № 2718 на сумму 51 592 рублей, от 06 05.2020 № 2719 на сумму 93 408 рублей, от 07.05.2020 № 2725 на сумму 6 192 рублей, от 07 05 2020 № 2726 на сумму 53 040 рублей, от 07.05.2020                      № 2727 на сумму 85 768 рублей, от 07.05.2020 №2739 на сумму 14 192 рублей,                         от 07.05.2020 № 2740 на сумму 49 800 рублей, от 07.05.2020 № 2741 на сумму 45 375 рублей, от 07.05.2020 № 2742 на сумму 45 633 рублей, от 12.05.2020 № 2819а сумму 54 192 рублей, от 12 05 2020 № 2820 на сумму 75 808 рублей, от 12.05.2020 №2821 на сумму 23 377 рублей, от 12.05.2020 № 2822 на сумму 44 215 рублей, от 12.05.2020 № 2823 на сумму 17 408 рублей, от 12.05.2020 № 2831 на сумму 33 847 рублей, от 12.05.2020                  № 2832 на сумму 66 153 рублей, от 13.05.2020 № 2861 на сумму 33 792 рублей,                 от 13.05.2020 №2862 на сумму 76 208 рублей, от 22.05.2020 № 3038 на сумму 23 537,20 рубля, от 22.05.2020 № 3039 на сумму 61 654,80 рубля, от 22.05.2020 № 3040 на сумму 51 255 рублей, от 22.05.2020 № 3041 на сумму 99 945 рублей, от 22.05.2020 № 23042 на сумму 61 654,80 рубля, от 22 05 2020 №°3043 на сумму 1 953,20 рубля, от 05.06.2020                № 3341 на сумму 97 792 рублей, от 05.06.2020 № 3342 на сумму 99 780 рублей,                           от 05.06.2020 №3343на сумму 54 927,60 рубля, от 05.06.2020 № 3344 на сумму 7 500,40 рубля, от 08.06.2020 № 3374 на сумму 92 348,60 рубля, от 08.06 2020 № 4375 на сумму 49 551 рублей, от 08.06.2020 № 3376 на сумму 43 100,40 рубля, от 08.06.2020 № 3377 на сумму 56 859,60 рубля, от 08.06.2020 № 3378 на сумму 13 140,40 рубля, от 15.06.2020               № 3491 на сумму 39 899,60 рубля, от 15.06 2020 № 3492 на сумму 99 745,20 рубля,                        от 15.06.2020 № 3493 на сумму 61 654,80 рубля, от 15.06.2020 № 3494 на сумму 38 700,40 рубля, от 18.06.2020 № 3587 на сумму 61 091,60 рубля, от 18.06.2020 № 3588 на сумму 38 908,40 рубля, от 18.06.2020 № 3591 на сумму 19 699,60 рубля, от 18.06.2020 № 3592 на сумму 80 300,40 рубля, от 29 06 2020 № 3720 на сумму 19 649,60 рубля, от 29.06.2020                 № 3721 на сумму 8 250 рублей, от 29.06 2020 № 3722 на сумму 99 840 рублей,                             от 29.06.2020№ °3723 на сумму 53 760 рублей, от 29.06 2020 № 3724 на сумму 72 436,50 рубля, от 27 01 2021 №104на99 750 рублей, от 27 01 2021№105 на 35 936,90 рубля,                      от 28.01.2021 № 112 на 63 813,10 рубля, от 28.01.2021 № 0113 на 60 986, 90 рубля,                       от 29.01.2021 №128 на 38 898 рубля,  от 29 01 2021 №129 на 22 365 рублей, от 01.02.2021 № 141 4 963.10 рубля, от 01.02.2021 № 142 на 66 300 рублей, от 01.02.2021 № 143 на                   64 936,90 рубля, от 03.02.2021 № 158 на 3 163,10 рубля, от 03 02.2021 №159 на 68 100 рублей, от 03.02.2021 № 160 на сумму 28 736,90 рубля, от 05 02 2021№170 на50 163,10  рубля, от 05.02.2021 №171 на сумму 44 836,90 рубля, от 08 02 2021 № 177 на сумму 34 063,10 рубля, от 08.02.2021 №178 на сумму 62 400 рублей, от 08 02 2021 № 179 на сумму 3 536,90 рубля, от 10.02.2021 №193 на сумм 58 863,10 рубля, от 10 02.2021 №194 на 41 136,90 рубля, от 11.02.2021 №198 на 58 033,10 рубля, от 11.02 2021 №199 на 11 966,90 рубля, от 11.02.2021 № 200 на 15 463,10 рубля, от 11 02.2021 № 201 на 11 536,90 рубля,               от 12.02.2021 №202 на 15 000 рублей, от 12 02 2021 № 203 на 57 000 рублей, от 15.02.2021 № 209 на 15 633,10 рубля, от 15.02.2021 № 210 на сумму 57 366,90 рубля, от 15 02 2021                 № 212 на сумму 27 000 рублей, от 16.02.2021 № 219 на 14 803,10 рубля, от 16 02.2021                   № 220 на 64 196,90 рубля, от 16.02.2021 №221 на 21000 рублей, от 17 02.2021 № 225 на               13 973,10 рубля, от 17.02.2021 № 226 на 36 026,90 рубля, от 17 02 2021 № 228 на 50 000 рублей, от 18 02.2021 № 232 на сумму 13 143,10 рубля, от 18 02 2021 № 233 на 6 856,90 рубля, приходные ордера без номера за период с 16.03.2021 по 08.09.2021 на общую сумму 3 583 373,40 рубля.

Неоплаченная сумма задолженности составила 4 356 318,70 рублей.

В порядке досудебного урегулирования спора истец направил в адрес ответчика претензию от 15.07.221 № 704 (РПО 35212231012523) с требованием об оплате задолженности.

Поскольку ответчик оставил требование претензии без финансового удовлетворения, истец обратился в суд с иском в защиту нарушенного права.

Арбитражный процесс основывается на принципе осуществления гражданских прав своей волей и в своем интересе (статья 1 Гражданского кодекса Российской Федерации).

Согласно статье 9 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации судопроизводство в арбитражном суде осуществляется на основе состязательности. Это означает, что стороны в арбитражных судах обязаны сами защищать свои интересы: заявлять требования, приводить доказательства, обращаться с ходатайствами, а также осуществлять иные действия для защиты своих прав. Арбитражный суд, сохраняя независимость, объективность и беспристрастность, осуществляет руководство процессом, разъясняет лицам, участвующим в деле, их права и обязанности, предупреждает о последствиях совершения или несовершения ими процессуальных действий, оказывает содействие в реализации их прав, создает условия для всестороннего и полного исследования доказательств, установления фактических обстоятельств и правильного применения законов и иных нормативных правовых актов при рассмотрении дела (часть 3 статьи 9 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации).

Согласно части 2 статьи 65 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации обстоятельства, имеющие значение для правильного рассмотрения дела, определяются арбитражным судом на основании требований и возражений лиц, участвующих в деле, в соответствии с подлежащими применению нормами материального права. 

В силу статьи 309 Гражданского кодекса Российской Федерации обязательства должны исполняться надлежащим образом в соответствии с условиями обязательства и требованиями закона, иных правовых актов, а при отсутствии таких условий и требований – в соответствии с обычаями делового оборота или иными обычно предъявляемыми требованиями.

В соответствии со статьей 310 Гражданского кодекса Российской Федерации односторонний отказ от исполнения обязательства и одностороннее изменение его условий не допускаются, за исключением случаев, предусмотренных законом. Односторонний отказ от исполнения обязательства, связанного с осуществлением его сторонами предпринимательской деятельности, и одностороннее изменение условий такого обязательства допускаются также в случаях, предусмотренных договором, если иное не вытекает из закона или существа обязательства.

В силу статьи 516 Гражданского кодекса Российской Федерации покупатель оплачивает поставляемые товары с соблюдением порядка и формы расчетов, предусмотренных договором поставки. Если соглашением сторон порядок и форма расчетов не определены, то расчеты осуществляются платежными поручениями.

Если договором поставки предусмотрено, что оплата товаров осуществляется получателем (плательщиком) и последний неосновательно отказался от оплаты либо не оплатил товары в установленный договором срок, поставщик вправе потребовать оплаты поставленных товаров от покупателя.

Как следует из материалов дела, АО «Комбинат хлебопродуктов «Тихорецкий» передало товар индивидуальному предпринимателю ФИО1 на общую сумму 22 224 019,40 рубля, что подтверждается представленной в материалы дела первичной документацией.

В нарушение обязательств по договору ответчик произвел частичную оплату в размере 17 867 700,70 рубля.

Поскольку доказательств оплаты поставленного товара в полном объеме в материалы дела ответчик не представил, суд сделал вывод, что требования истца о взыскании задолженности в сумме 4 356 318,70 рубля являются обоснованными.

Арбитражный суд оценивает относимость, допустимость, достоверность каждого доказательства в отдельности, а также достаточность и взаимную связь доказательств в их совокупности. 

Доказательство признается арбитражным судом достоверным, если в результате его проверки и исследования выясняется, что содержащиеся в нем сведения соответствуют действительности.

Арбитражный суд оценивает доказательства по своему внутреннему убеждению, основанному на всестороннем, полном, объективном и непосредственном исследовании имеющихся в деле доказательств.

Требования истца о задолженности в сумме 4 356 318,70 рубля подлежат удовлетворению.

На момент рассмотрения дела ответчик не представил доказательств своевременной поставки товара или возврата покупателю денежных средств, перечисленных в качестве аванса.

Своими действиями ответчик нарушил взятые на себя обязательства и права истца, которые в силу статье 12 Гражданского кодекса Российской Федерации подлежат защите.

В силу статьи 330 Гражданского кодекса Российской Федерации неустойкой (штрафом, пеней) признается определенная законом или договором денежная сумма, которую должник обязан уплатить кредитору в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательства, в частности в случае просрочки исполнения.

Истцом заявлено требование о взыскании процентов за пользование чужими денежными средствами в сумме 327 246,24 рубля рублей за период с 20.02.2020 по 24.08.2021, процентов за пользование чужими денежными средствами, начисленных на сумму долга 4 356 318,70 рубля, за период с 25.08.2021 по день вынесения решения суда, а также процентов за пользование чужими денежными средствами, начисленных на сумму долга 4 356 318,70 рубля, за период с даты решения суда и по день фактической оплаты долга.

В соответствии с пунктом 3.5 договора если товар поставляется на условиях последующей оплаты, о по истечении срока предоставленной отсрочки платежа, причитающиеся поставщику денежные средства считаются переданными покупателю в заем, при этом покупатель за пользование чужими денежными средствами обязуется уплатить поставщику проценты за пользование чужими денежными средствами из расчета двойной ключевой ставки банка России, действующей на дату платежа, и при этом Стороны руководствуются положениями статьи 823 Гражданского кодекса Российской Федерации (коммерческий кредит).

На основании указанного пункта, в связи с неоднократные нарушения договорных обязательств со стороны покупателя (в части сроков оплаты поставленного товара), в соответствии с пунктом 3.5 договора, ответчику произведен расчет процентов за пользование чужими денежными средствами, которые по состоянию на 24.08.2021 в сумме 327 246,24 рубля.

В соответствии со статьей 395 Гражданского кодекса Российской Федерации в случаях неправомерного удержания денежных средств, уклонения от их возврата, иной просрочки в их уплате подлежат уплате проценты на сумму долга. Размер процентов определяется ключевой ставкой Банка России, действовавшей в соответствующие периоды. Эти правила применяются, если иной размер процентов не установлен законом или договором.

Суд проверил расчет истца и признал его арифметически и методологически верным.

С учетом изложенного требования истца о взыскании процентов за пользование чужими денежными средствами по состоянию на 24.08.2021 в сумме 327 246,24 рубля подлежат удовлетворению.

Суд также удовлетворяет требование истца о взыскании процентов за пользование чужими денежными средствами, начисленных на сумму долга 4 356 318,70 рубля, за период с 25.08.2021 по день вынесения решения суда (дата объявления резолютивной части решения суда – 25.01.2022) в сумме 136 239,38 рубля, исходя из расчета:

Задолженность,руб.

Период просрочки

Процентнаяставка

Днейвгоду

Проценты,руб.

 

c

по

  дни  

 

[1]

[2]

[3]

[4]

[5]

[6]

[1]×[4]×[5]/[6]

4 356 318,70

25.08.2021

12.09.2021

19

6,50%

365

14 739,87

4 356 318,70

13.09.2021

24.10.2021

42

6,75%

365

33 836,06

4 356 318,70

25.10.2021

19.12.2021

56

7,50%

365

50 127,50

4 356 318,70

20.12.2021

25.01.2022

37

8,50%

365

37 535,95

Итого:

154

7,41%

136 239,38

Требование истца о взыскании процентов за пользование чужими денежными средствами, начисленных на сумму долга 4 356 318,70 рублей, за период с 26.01.2022 по день фактической оплаты долга, подлежит удовлетворению в силу пункта 48 Постановления Пленума Верховного Суда РФ от 24.03.2016 № 7 «О применении судами некоторых положений Гражданского кодекса Российской Федерации об ответственности за нарушение обязательств».

Поскольку ответчик частично оплатил задолженность после обращения истца в суд с иском, то, в соответствии со статьей 110 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации расходы по оплате государственной пошлины подлежат взысканию с ответчика в пользу истца в полном объеме.

Руководствуясь статьями 110, 167, 170, 171 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

Ходатайство акционерного общества «Комбинат хлебопродуктов «Тихорецкий» (ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>) об уточнении требований – удовлетворить, считать заявленными исковые требованиями о взыскании с ответчика задолженности в сумме 4 356 318,70 рубля, неустойки за период с 11.02.2020 по 24.08.2021 в размере                 327 246,24 рубля, процентов за пользование чужими денежными средствами с 24.08.2021 по день вынесения решения суда, процентов за пользование чужими денежными средствами со дня принятия решения суда по день фактической оплаты, а также судебных расходов по оплате государственной пошлины в сумме 46 531 рублей, от остальных требований принять отказ, производство в указанной части по делу – прекратить.

Взыскать с индивидуального предпринимателя ФИО1 (ИНН 

<

***>, ОГРНИП 308236028200025) в пользу акционерного общества «Комбинат хлебопродуктов «Тихорецкий» (ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>) задолженность в сумме 4 356 318,70 рубля, проценты за пользование чужими денежными средствами за период с 11.02.2020 по 24.08.2021 в размере 327 246,24 рубля, проценты за пользование чужими денежными средствами с 25.08.2021 по 25.01.2021 в сумме                       136 239,38 рубля, а также проценты за пользование чужими денежными средствами, начисленные на сумму долга 4 356 318,70 рублей, за период с 26.01.2022 по день фактической оплаты долга, а также судебные расходов по оплате государственной пошлины в сумме 46 531 рублей.

В удовлетворении остальных требований – отказать.

Решение суда может быть обжаловано в Пятнадцатый арбитражный апелляционный суд в течение месяца с даты его принятия.    

Судья             А.С. Хмелевцева